
 
ATV17 

LUMIAURAN  
KOKOAMISOHJE 

  
 
 
 
 

 
 
 
 
OSALUETTELO: 

 
 

1. Auralevy 
kpl: 1 

 

2. Jalaslautanen 
kpl: 2 

 

3. Mutteri M12 
 kpl: 2 

 

4. Lukkomutteri 
M12 
kpl: 4 

 

5. Jousikoukku 
kierteellä 
kpl: 2 

 

6. Mutteri M8 
 kpl: 2 

 

7. Lukkomutteri 
M8 
 kpl: 18 

 

8. Käännön 
lukituslevy 

kpl: 1 

 

9. Työntörunko 
 kpl:1 

 

10.Käännön 
ylälevy 
kpl: 1 

 

11. Kääntölevy 
kpl: 1 

 

12. Laippapultti 
(M8x25) 

kpl: 6 

 

13. Aluslevy 
(16x8x1.5)  

kpl: 6 

 

14．Työntöjousi 

kpl: 1 

 

15. Lukituskahva  
 kpl: 1 

   

16. Kuusiokolo- 
pultti (M10x20) 
kpl: 1 

 

17. Lukkomutteri 
M10 

kpl: 3 

 

18. Aluslevy 
(45x12x4.5)  

kpl: 1 

 
19. Aluslevy 
(36x12x4.5)  
kpl:1 

 

20. Aluslevy 
(24x12x1.5)  
kpl: 1 

 

21. Kuusiokolo- 
pultti (M12x36) 

 kpl: 2 

 

22. Jousi 

(8x50x190mm) 
 kpl: 2 

23. Kuusiokolo- 
pultti (M10x20) 

 kpl: 2 

 

24. Keskikiinnike 

kpl: 1 

 

25. Tappi 

(12x10) 
 kpl: 2 

 

26. Hiusneula- 
sokka 
 kpl: 2 

 

27. U-pultti 

kpl: 4 

 
 

28. Aluslevy 
(28x8x2)  
kpl: 8 

 

29. Kulmalevy 

 kpl: 2 

 

30. Kuusiokolo- 
pultti (M8x20) 
 kpl: 2 

 

 



 Kokoaminen: 

1. Levyosan kokoaminen: 

 

2. Työntörungon kokoaminen: 

 

3. Työntörungon ja levyn liittäminen: 

 



4. Laukaisujärjestelmän kokoaminen:  

 

5. Keskikiinnikkeen kokoaminen: 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Isojoen Konehalli Oy,  Keskustie 26,  61850 Kauhajoki As,  Finland 
Tel. +358 (0)20 1323 232  •  tuotepalaute@ikh.fi  •  www.ikh.fi 



 



 
ATV17 

SNÖPLOG 
MONTERINGSINSTRUKTION 

 
  

 
 
 
 

 
 
 
 
KOMPONENTLISTA: 

 
 

1. Plogblad 
st: 1 

 

2. Släpsko 
st: 2 

 

3. Mutter M12 
 st: 2 

 

4. Låsmutter 
M12 

st: 4 

 

5. Fästögla  
st: 2 

 

6. Mutter M8 
 st: 2 

 

7. Låsmutter M8 
 st: 18 

 

8. Vinklingsram 
st: 1 

 

9. Plogram 
 st:1 

 

10. Övre 
tryckplatta 

st: 1 

 

11. Tryckplatta 
st: 1 

 

12. Flänsbult 
(M8x25) 

st: 6 

 

13. Bricka 

(16x8x1.5)  
st: 6 

 

14．Fjäder 

st: 1 

 

15. Låsspak  

 st: 1 

   

16. Insexbult 
(M10x20) st: 1 

 

17. Låsmutter 
M10 
st: 3 

 

18. Bricka 
(45x12x4.5)  
st: 1 

 
19. Bricka 
(36x12x4.5)  

st:1 

 

20. Bricka 
(24x12x1.5)  

st: 1 

 

21. Insexsbult 
(M12x36) 

 st: 2 

 

22. Fjäder 
(8x50x190mm) 

 st: 2 

23. Insexbult 
(M10x20) 

 st: 2 

 

24. 
Monteringsplatta 

st: 1 

 
25. Låssprint 

(12x10) 
 st: 2 

 

26. Fjädersprint 

 st: 2 

 

27. U-bult 

st: 4 

 
 

28. Bricka 
(28x8x2)  
st: 8 

 

29. Vinkel 

 st: 2 

 

30. Insexsbult 
(M8x20) 
 st: 2 

 

 



 Montering: 

1. Plogbladets montering: 

 

2. Plogramens montering: 

 

3. Plogramens och plogbladets montering: 

 



4. Montering av fjäderutlösning:  

 

5. Monteringsplatta: 

  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Isojoen Konehalli Oy,  Keskustie 26,  61850 Kauhajoki As,  Finland 
Tel. +358 (0)20 1323 232  •  tuotepalaute@ikh.fi  •  www.ikh.fi 



 



 
ATV17 

SNOW PLOW ASSEMBLING 
INSTRUCTIONS 

  
 
 
 
 

 
 
 
 
PARTS LIST: 

 
 

1. Panel 
pcs: 1 

 

2. Height 
adjusting plate 
pcs: 2 

 

3. Nut M12 
 pcs: 2 

 

4. Lock nut 
M12 
pcs: 4 

 

5. Spring hook 
bolt 
pcs: 2 

 

6. Nut M8 
 pcs: 2 

 

7. Lock nut M8 
 pcs: 18 

 

8. Panel turn 
locking plate 

pcs: 1 

 

9. Push frame 
 pcs:1 

 

10.Panel turn 
top plate 
pcs: 1 

 

11. Turn plate 
pcs: 1 

 

12. Flange bolt 
(M8x25) 

pcs: 6 

 

13. Washer 
(16x8x1.5)  

pcs: 6 

 

14．Spring 

pcs: 1 

 

15. Locking lever  
 pcs: 1 

   

16. Hexagon 
bolt (M10x20) 
pcs: 1 

 

17. Lock nut 
M10 

pcs: 3 

 

18. Washer 
(45x12x4.5）  

pcs: 1 

 
19. Washer 
(36x12x4.5)  

pcs:1 

 

20. Washer 
(24x12x1.5)  

pcs: 1 

 

21.  Hexagon bolt  
(M12x36) 

 pcs: 2 

 

22. Spring 
(8x50x190mm) 

 pcs: 2 

23.  Hexagon 
bolt (M10x20) 

 pcs: 2 

 

24. Center 
mount plate 

pcs: 1 

 
25. Pin 

(12x10) 
 pcs: 2 

 

26. R clip pin 

 pcs: 2 

 

27. U-bolt 

pcs: 4 

 
 

28. Washer 
(28x8x2)  
pcs: 8 

 

29. Bracket 

 pcs: 2 

 

30.  Hexagon 
bolt (M8x20) 
 pcs: 2 

 

 



 Assembling steps: 

1. Assembling panel parts: 

 

2. Assembling push frame: 

 

3. Assembling push frame and panel: 

 



4. Assembling spring release system:  

 

5. Assembling center mount plate: 

  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Isojoen Konehalli Oy,  Keskustie 26,  61850 Kauhajoki As,  Finland 
Tel. +358 (0)20 1323 232  •  tuotepalaute@ikh.fi  •  www.ikh.fi  


